2020 年 5 ⽉ 1 ⽇

各位
株式会社ジールコミュニケーションズ
代 表 者 名  代表取締役 薮﨑真哉
問 合 せ 先  取 締 役 渡辺 稔
T  E  L  ０３-６４３３-５７１７

経営統合に関するお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社ジールコミュニケーションズ、株式会社ジールキャリア、株式会社ジール
ホールディングスの 3 社は、2020 年 5 ⽉ 1 ⽇付で経営統合をする運びと相成りました。

本経営統合に伴い、さらなる経営の効率化、より⼀層の事業拡⼤を⽬指すべく、
「株式会社ジールコミュニケーションズ」として新たな出発をいたします。

尚、これまで提供して参りましたサービスは、引き続き提供いたします。
これまでと同様、お客様と社会の為に、社員⼀同、全⼒で事業に邁進する所存でございます
ので、今後とも引き続きのご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

【会社概要】
⑴ 会 社 名  株式会社ジールコミュニケーションズ
⑵ 事 業 部  ・Web リスクソリューション事業

・HR 事業
⑶ 代 表 者  代表取締役 薮﨑真哉
⑷ 所 在 地  ・東京本社
          〒150-0011 東京都渋⾕区東 2-16-10 ヤナセ渋⾕ビル
         ・⼤阪⽀店

 〒541-0048 ⼤阪府⼤阪市中央区⽡ 4-4-7 おおきに御堂筋⽡町ビル
・名古屋⽀店

        〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 2-17-28 CK15 伏⾒ビル

以上